

Liebergreen Holding ApS
Åhavevej 35, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 20 19 49 44

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2017.

Søren B. Liebergreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2016 - 31. juli 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Liebergreen Holding ApS Åhavevej 35 8600 Silkeborg
	Telefon: 53635582
	CVR-nr.: 20 19 49 44
	Stiftet: 25. maj 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Søren B. Liebergreen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtet investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78 t.kr. mod -110 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 531 t.kr. mod 1.227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-78.345	-110.230
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.766	-95.110
Driftsresultat	-290.111	-325.340
Andre finansielle indtægter	1.013.505	1.902.026
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.419	-3.129
Resultat før skat	679.975	1.573.557
Skat af årets resultat	-149.410	-346.802
Årets resultat	530.565	1.226.755
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	427.165	1.125.555
Disponeret i alt	530.565	1.226.755

Balance 31. juli

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	263.653	286.944
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>263.653</u>	<u>286.944</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>263.653</u>	<u>286.944</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	97.298
Andre tilgodehavender	81.344	92.372
Tilgodehavender i alt	<u>81.344</u>	<u>189.670</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.608.557	35.520.417
Værdipapirer i alt	<u>33.608.557</u>	<u>35.520.417</u>
Likvide beholdninger	5.153.554	2.703.206
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.843.455</u>	<u>38.413.293</u>
Aktiver i alt	<u>39.107.108</u>	<u>38.700.237</u>

Balance 31. juli

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	38.660.805	38.233.640
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>38.964.205</u>	<u>38.534.840</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	9.950	14.100
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.950</u>	<u>14.100</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	72.262	0
	Anden gæld	60.691	151.297
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	132.953	151.297
	Gældsforpligtelser i alt	<u>132.953</u>	<u>151.297</u>
	Passiver i alt	<u>39.107.108</u>	<u>38.700.237</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>43.419</u>	<u>3.129</u>
	<u>43.419</u>	<u>3.129</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. august 2016		358.680
Tilgang		298.475
Afgang		<u>-358.680</u>
Kostpris 31. juli 2017		<u>298.475</u>
Af- og nedskrivninger 1. august 2016		71.736
Årets afskrivninger		76.668
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-113.582</u>
Af- og nedskrivninger 31. juli 2017		<u>34.822</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2017		<u>263.653</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. august 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/7 2017</u>	<u>31/7 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. august 2016	38.233.640	37.108.085
Årets overførte overskud eller underskud	<u>427.165</u>	<u>1.125.555</u>
	<u>38.660.805</u>	<u>38.233.640</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. august 2016	101.200	96.600
Udloddet udbytte	-101.200	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		